[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 21.11.2018

№ 1920-ра
О внесении изменения в распоряжение администрации
города от 14.04.2014 № 833-ра
«О подведомственности получателей бюджетных средств»
(в ред. от 21.01.2015 № 47-ра,
от 20.01.2016 № 59-ра,

от 30.12.2016 № 2898-ра,

от 18.12.2017 № 2379-ра)

В соответствии со статьями 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 21.03.2014 № 258, внести в распоряжение администрации города от 14.04.2014 № 833-ра «О подведомственности получателей бюджетных средств» следующее изменение:

1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам Стефогло В. В.
Глава города Пыть-Яха

А. Н. Морозов